
ZARZĄDZENIE NR 290/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 i 1572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530, 1572, 1717 i 1756), oraz § 18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady Gminy 
Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1824,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się  zmniejszenia  planu wydatków o kwotę 1824,40 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753C64A6-081A-445A-AC53-2C4A96B07D1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 290/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 31.12.2024 r.

Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 117 316,93 -1 824,40 2 115 492,53

85295 Pozostała działalność 510 711,93 -1 824,40 508 887,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

210 892,20 -1 824,40 209 067,80

Razem: 81 990 545,68 -1 824,40 81 988 721,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753C64A6-081A-445A-AC53-2C4A96B07D1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 31.12.2024 r.

zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 32 473 898,32 0,00 32 473 898,32

80101 Szkoły podstawowe 15 407 229,56 0,00 15 407 229,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 189 246,00 35,00 2 189 281,00

4260 Zakup energii 275 552,00 -35,00 275 517,00

852 Pomoc społeczna 4 467 347,93 -1 824,40 4 465 523,53

85231 Pomoc dla cudzoziemców 212 792,20 -1 824,40 210 967,80

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

57 126,00 -1 388,00 55 738,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 265,18 -436,40 1 828,78

Razem: 90 034 219,89 -1 824,40 90 032 395,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753C64A6-081A-445A-AC53-2C4A96B07D1E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zmniejszenia w planie dochodów i wydatków o kwotę 1824,40 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadań - wypłaty świadczeń rodzinnych i kosztów obsługi na podstawie art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 35 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wynagrodzeń 
w SP w Jantarze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753C64A6-081A-445A-AC53-2C4A96B07D1E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 290/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-31T09:53:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




